■smartoffice　 2023年11月1日 価格改定分
（※価格改訂日ごと、smartofficeカタログ掲載ページ順） 2023年9月29日作成
価格改定日
smartoffice
カタログ
掲載頁
スマート
ガバメント
カタログ
掲載頁
商品コード 商品名 品番 JAN メーカー名
現状メーカー
希望小売
価格（税抜）
新メーカー
希望小売
価格（税抜）
現状お客様
価格（税抜）
現状お客様
価格（税込）
新お客様
価格（税抜）
新お客様
価格（税込）
11月1日 139 - 746797 マグネット覗き見防止フィルタ 12.5インチW EF-PFM125W 4549550103404 エレコム ¥7,360 ¥6,900 ¥5,152 ¥5,667 ¥4,830 ¥5,313
11月1日 139 - 746798 マグネット覗き見防止フィルタ 13.3インチW EF-PFM133W2 4549550103411 エレコム ¥7,590 ¥7,250 ¥5,382 ¥5,920 ¥5,140 ¥5,654
11月1日 139 - 746799 マグネット覗き見防止フィルタ 15.6インチW EF-PFM156W 4549550103428 エレコム ¥10,700 ¥9,880 ¥7,455 ¥8,200 ¥6,883 ¥7,571
11月1日 139 - 138705 覗き見防止フィルター 抗菌 12.5W EF-PFK125W 4549550237727 エレコム ¥10,300 ¥7,610 ¥5,800 ¥6,380 ¥4,285 ¥4,713
11月1日 139 - 138706 覗き見防止フィルター 抗菌 13.3W EF-PFK133W2 4549550237734 エレコム ¥10,700 ¥7,970 ¥6,073 ¥6,680 ¥4,523 ¥4,975
11月1日 139 - 151564 覗き見防止フィルター 抗菌 14W EF-PFK14W 4549550237741 エレコム ¥13,300 ¥9,880 ¥7,527 ¥8,279 ¥5,591 ¥6,150
11月1日 139 - 138707 覗き見防止フィルター 抗菌 15.6W EF-PFK156W 4549550237758 エレコム ¥14,300 ¥10,710 ¥8,164 ¥8,980 ¥6,114 ¥6,725
11月1日 139 - 151565 覗き見防止フィルター 抗菌 21.5W EF-PFK215W 4549550237789 エレコム ¥20,100 ¥16,470 ¥12,545 ¥13,799 ¥10,279 ¥11,306
11月1日 139 - 151566 覗き見防止フィルター 抗菌 23.8W EF-PFK238W 4549550237796 エレコム ¥27,700 ¥22,430 ¥17,091 ¥18,800 ¥13,839 ¥15,222
11月1日 139 - 136359 覗き見防止フィルム 12.5W EF-PFNS125W EF-PFNS125W 4549550149532 エレコム ¥9,790 ¥7,370 ¥5,618 ¥6,179 ¥4,229 ¥4,651
11月1日 139 - 136358 覗き見防止フィルム 13.3W EF-PFNS133W2 EF-PFNS133W2 4549550149549 エレコム ¥10,300 ¥7,610 ¥5,800 ¥6,380 ¥4,285 ¥4,713
11月1日 139 - 136356 覗き見防止フィルム 15.6W EF-PFNS156W EF-PFNS156W 4549550149556 エレコム ¥13,900 ¥10,360 ¥7,891 ¥8,680 ¥5,881 ¥6,469
11月1日 151 - 138728 無線LAN子機 WDC-X1201DU3-B WDC-X1201DU3-B 4549550215114 エレコム ¥8,970 ¥5,630 ¥7,645 ¥8,409 ¥4,798 ¥5,277
11月1日 152 23 124754 無線LANルーター親機 WRC-X3200GST3-B WRC-X3200GST3-B 4549550192057 エレコム ¥16,450 ¥15,160 ¥15,555 ¥17,110 ¥14,335 ¥15,768
11月1日 161 - 122414 HDMIケーブル やわらか 1.5m DH-HD14EY15BK DH-HD14EY15BK 4953103308473 エレコム ¥3,100 ¥2,650 ¥1,749 ¥1,923 ¥1,495 ¥1,644
11月1日 161 - 122418 HDMIケーブル やわらか 2m DH-HD14EY20BK DH-HD14EY20BK 4953103308480 エレコム ¥3,690 ¥3,220 ¥2,231 ¥2,454 ¥1,946 ¥2,140
11月1日 161 - 122381 HDMIケーブル スーパースリム 1.5m DH-HD14SS15BK 4953103579606 エレコム ¥3,290 ¥2,690 ¥1,855 ¥2,040 ¥1,516 ¥1,667
11月1日 161 - 122323 ウルトラハイスピードHDMIケーブル 1m DH-HD21E10BK 4953103364301 エレコム ¥5,120 ¥4,550 ¥3,984 ¥4,382 ¥3,540 ¥3,894
11月1日 161 - 122324 ウルトラハイスピードHDMIケーブル 2m DH-HD21E20BK 4953103364325 エレコム ¥6,410 ¥5,720 ¥4,987 ¥5,485 ¥4,450 ¥4,895
11月1日 161 - 122325 ウルトラハイスピードHDMIケーブル 3m DH-HD21E30BK 4953103364332 エレコム ¥7,690 ¥6,880 ¥5,981 ¥6,579 ¥5,351 ¥5,886
11月1日 161 - 122326 ウルトラハイスピードHDMIケーブル 5m DH-HD21E50BK 4953103364349 エレコム ¥8,970 ¥8,050 ¥6,984 ¥7,682 ¥6,267 ¥6,893
11月1日 169 - 137288 データ復旧SDHCカードUHS-I U3 16GB MF-FS016GU13V3R 4953103319905 エレコム ¥3,230 ¥2,540 ¥2,980 ¥3,278 ¥2,343 ¥2,577
11月1日 169 - 137293 データ復旧SDHCカードUHS-I U3 32GB MF-FS032GU13V3R 4953103319929 エレコム ¥4,500 ¥3,570 ¥3,480 ¥3,828 ¥2,760 ¥3,036
11月1日 169 - 137299 データ復旧SDXCカードUHS-I U3 64GB MF-FS064GU13V3R 4953103319943 エレコム ¥7,730 ¥5,110 ¥5,980 ¥6,578 ¥3,953 ¥4,348
11月1日 169 - 137286 データ復旧SDXCカードUHS-I U3 128GB MF-FS128GU13V3R 4953103319967 エレコム ¥10,310 ¥7,690 ¥7,980 ¥8,778 ¥5,952 ¥6,547
11月1日 169 - 137267 マイクロSDカード UHS-I U3 16GB MF-MS016GU13V3R 4953103320109 エレコム ¥3,850 ¥2,540 ¥2,980 ¥3,278 ¥1,966 ¥2,162
11月1日 169 - 137275 マイクロSDカード UHS-I U3 32GB MF-MS032GU13V3R 4953103320123 エレコム ¥4,500 ¥3,570 ¥3,480 ¥3,828 ¥2,760 ¥3,036
11月1日 169 - 137283 マイクロSDカード UHS-I U3 64GB MF-MS064GU13V3R 4953103320147 エレコム ¥7,730 ¥5,110 ¥5,980 ¥6,578 ¥3,953 ¥4,348
11月1日 169 - 137264 マイクロSDカード UHS-I U3 128GB MF-MS128GU13V3R 4953103320161 エレコム ¥10,310 ¥7,690 ¥7,980 ¥8,778 ¥5,952 ¥6,547
11月1日 172 - 136305 BDドライブ USB3.2Gen1 書込ソフト付 LBD-PWA6U3LBK 4580333595788 ロジテック ¥16,330 ¥14,060 ¥13,000 ¥14,300 ¥11,192 ¥12,311
11月1日 177 27 127010 ポータブルSSD 250GB ESD-EJ0250GBKR ESD-EJ0250GBKR 4549550170918 エレコム ¥6,790 ¥6,400 ¥6,450 ¥7,095 ¥6,079 ¥6,686
11月1日 177 27 127012 ポータブルSSD 1TB ESD-EJ1000GBKR ESD-EJ1000GBKR 4549550170956 エレコム ¥16,450 ¥13,880 ¥15,627 ¥17,189 ¥13,185 ¥14,503
11月1日 177 27 127013 ポータブルSSD 2TB ESD-EJ2000GBKR ESD-EJ2000GBKR 4549550215817 エレコム ¥31,880 ¥26,740 ¥30,286 ¥33,314 ¥25,403 ¥27,943
11月1日 177 - 127014 ノック式SSD 250GB ESD-EPK0250GBK ESD-EPK0250GBK 4549550211123 エレコム ¥10,260 ¥8,970 ¥9,747 ¥10,721 ¥8,521 ¥9,373
11月1日 177 - 127015 ノック式SSD 500GB ESD-EPK0500GBK ESD-EPK0500GBK 4549550211154 エレコム ¥15,400 ¥13,880 ¥14,630 ¥16,093 ¥13,186 ¥14,504
11月1日 177 - 127016 ノック式SSD 1TB ESD-EPK1000GBK ESD-EPK1000GBK 4549550211185 エレコム ¥25,680 ¥20,310 ¥24,396 ¥26,835 ¥19,294 ¥21,223
11月1日 177 - 127017 内蔵SSD 240GB ESD-IB0240G ESD-IB0240G 4549550117371 エレコム ¥10,000 ¥6,970 ¥7,980 ¥8,778 ¥5,562 ¥6,118
11月1日 177 - 127018 内蔵SSD 480GB ESD-IB0480G ESD-IB0480G 4549550117388 エレコム ¥19,800 ¥15,880 ¥15,800 ¥17,380 ¥12,671 ¥13,938
11月1日 177 - 127019 内蔵SSD 960GB ESD-IB0960G ESD-IB0960G 4549550117395 エレコム ¥32,500 ¥24,670 ¥25,980 ¥28,578 ¥19,720 ¥21,692
1 / 1 ページ